

---

## PACHET GRADINA

I.D.: 52271755

---

Data publicarii	03.12.20	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 19.174,54 RON - 19.174,54 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz AUTOCUT 46-2 12.000 92.44 1109.28  
FIR NYLON ROTUND 2.7 MM X 896 M ....METRU!!! 2.000 378.15 756.30 MOTOCOASA FS 460 C-  
EML 4.000 4200.84 16803.36 TAXA ULEIURI CF.ORDIN 192/2014 4.650 0.30 1.40 ULEI HP  
ULTRA 1 L / include taxa ulei 5.000 100.84 504.20 TOTAL 19174.54

---